
í univerzita Tomáše Bati ve zlíně
Fakulta aplikované informatiky

Student: Bc. Mandincová Vladimíra Vedoucí práce: doc. Ing. Jiří Gajdošík,CSc.

Studijníprogram: Inženýrskáinformatika
Studijní obor: Bezpečnostní technologie, systémy a management
Akademický rok: 201,412015

Téma diplomové
práce:

Hodnocení práce: ABCDEF
Hodnocení:
A - nejlepší; F - nevyhovujícítrnxD!!n!x!!Dnxtr!!!n!x!!!
n!X!!!nnx!!!!!X!Dn!x!!Dn!nxn!In!!X!!n!x!!!D!trxDnn!x!!!

POSUDEK VEDOUCÍHO DIPLOMOVP PRÁCB

Návrh implementace bezpečnostní politiky v informačním a
komunikačním systému lybrané firmy

1, Obtížnost zadaného úkolu
2, Splnění všech bodůzadání
3, Práce s literaturou a její cítace
4. Úroveň,jazykového zptacovéní
5. Formální zpracování- celkoqi dojem
6. Logické členění ptáce
7. Vhodnost zvolené metody řešení
8. Kvalita zpracováníteoretické části
9, Kvalita zpracováni praktické části
10. Výsledky a jejich prezentace
1 1. Závěry práce a jejich formulace
12" Přínos práce a jejívyužítí
13. Spolupráce autora s vedoucím práce

Celkové hodnocení práce:
Výsledná znétmkanení průměrem výše uvedených hodnocení. Znémkuuvede vedoucí dle svého

uvážení dle klasifikační stupnice ECTS:
A-výborně,B-velmidobře,C-dobře,D-uspokojivě,E*dostatečně,F-nedostatečně.
Stupeň F znamenátéž ii práci k obhaiobě"

Další připomínky, ryjádření, náměty k obhajobě práce (možno pokračovat i na další stránce):
Studentka zptacovalaDP na středně naročné téma. Při zpracováníprokazala zxládnutí řešené
problematiky, odpovídající míru samostatnosti a erudovanosti. V teoretické části poměmě dobře
tozpracovala předmětnou tematiku, praktická část řeší otázku implementacebezpečnostní politiky
v obecnějším pojetí. Některé části jsou pouze náznakem a mohly být řešeny více podrobně. Po
stránce formální nemám připomínek.
Otévka: nakolik je SWOT analýzaýznamnýmnástrojem pro implementaci bezpečnostní politiky?

Předloženou diplomovou práci doporučuji k obhajobě a navrhuji hodnocení

C - dobře.
V případě hodnocení stupněm ,,F - nedostatečně" uveďte do připomínek a slovního vyjádření

hlavní nedostatky práce a důvody tohoto hodnocení.

Datum 2.6.20I5 '*ftW



univerzita Tomáše Bati ve zlíně
Fakulta aplikované informatiky

ABCDEF
Hodnocení:
A - nejlepší; F - nevyhovující!x!!!!nxnn!!
!!xD!!nx!n!!nX!n!!XnD!!!X!!n!!trx!!!!nx!!!!!xn!!!Dx!nInxn!D!D
!Xn!!!

POSUDEK VEDOUCIHO DIPLOMOVE PRACE

Student: Bc. Pala David Vedoucí práce: doc. Ing. Jiří Gajdošík,CSc.

Studijníprogram: Inženýrskáinformatika
Studijní obor: Bezpečnostní technologie, systémy a management
Akademický rok: 201412015

Téma diplomové
práce:

Hodnocení práce:

Bezpečnostní a ekonomické aspekty elektronického obchodování

1" obtížnost zadaného úkolu
2. Splnění všech bodizadáru
3. Práce s literaturou ajejí citace
4. Úroveňjazykového zpraeování
5. Formální zpracoválú- celkový dojem
6. Logické členění práce
7. Vhodnost molené metody řešení
8. Kvalita zpracování teoretickó části
9. Kvalita zpracovánípraktické části
10. Výsledky ajejich prezentace
11. Závěry práce a jejich formulace
12. Přínos práce a jejívytlžítí
13. Spolupráce autora s vedoucím práce

Celkové hodnocení práce:
Výsledná ználmkanení průměrem ýše uvedených hodnocení. Znfunkuuvede vedoucí dle svého
uvéůení dle klasifikační stupnice ECTS:
A-výborně,B-velmidobře,C-dobře,D-uspokojivě,E-dostatečně,F'-nedostatečně.

F znamenátéž

Další připomínlry, vyjádření, náměty k obhajobě práce (možno pokračovat i na další stránce):

Student v pruběhu zpracovéní DP prokázal odpovídající míru samostatnosti a zvládnutí řešené
problematiky. Konzultacívyužíval v odpovíďající míře. Práce je dobře strukturovaná - z hlediska
obsahové náplně se student zaměřil na internetové obchodování , uvedl jak bezpečnostní tak
ekonomické aspekty. Způsob zpracovžní se vyznačuje jistou stručností, některé aspekty mohly bfi
rozebržny detailněji. Po stránce odborné je ňejmé, že student problematiku prakticky ovládá, resp,
že ďaný obchod prakticky realízoval. Po formální stránce mám výku - nejednotné zptacovaný
seznam literatury - zbYečně snižuje kvalitu práce.

Předloženou diplomovou práci doporučuji k obhajobě a navrhuji hodnocení

B - velmi dobře"
V případě hodnocení stupněm ,,F - nedostatečně" uveďte do připomínek a slovního vyjádření

hlavní nedostatky práce a důvody tohoto hodnocení.



Doplňující otáaku - Ize pto vámi navrhovaný obchod využít jinou formu elektronického
obchodovtání?

Datum 2.6.2015 Podpis vedoucího diplomové práce

"ffi


